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“Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir 

topluluk halinde yaşatır; ya da milleti esaret ve sefalete 

terk eder”. 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLÂL MARŞI 

                                      Korkma, sönmez bu Ģafaklarda yüzen al sancak; 

                                      Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

                                      O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

                                      O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

                                                    Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

                                                    Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu Ģiddet, bu celâl? 

                                                     Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

                                                     Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

                                      Ben ezelden beridir hür yaĢadım, hür yaĢarım. 

                                     Hangi çılgın bana zincir vuracakmıĢ? ġaĢarım! 

                                     KükremiĢ sel gibiyim, bendimi çiğner, aĢarım. 

                                     Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taĢarım. 

                                                       Garbın âfâkını sarmıĢsa çelik zırhlı duvar, 

                                                       Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

                                                       Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

                                                       Medeniyet!' dediğin tek diĢi kalmıĢ canavar? 

                                        ArkadaĢ! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

                                       Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

                                       Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 

                                       Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

                                                          Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 

                                                        DüĢün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

                                                        Sen Ģehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

                                                        Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

                                         Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

                                        ġühedâ fıĢkıracak toprağı sıksan, Ģühedâ! 

                                        Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

                                        Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

                                                            Ruhumun senden, Ġlâhi, Ģudur ancak emeli: 

                                                       Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 

                                                       Bu ezanlar-ki Ģahadetleri dinin temeli- 

                                                       Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

                                         O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taĢım, 

                                        Her cerîhamdan, Ġlâhi, boĢanıp kanlı yaĢım, 

                                        FıĢkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'Ģım; 

                                        O zaman yükselerek arĢa değer belki baĢım. 

                                                            Dalgalan sen de Ģafaklar gibi ey Ģanlı hilâl! 

                                                       Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

                                                        Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

                                                        Hakkıdır, hür yaĢamıĢ, bayrağımın hürriyet; 

                                                        Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

                                                                     Mehmet Âkif ERSOY 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLĠĞE HĠTABESĠ 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. Ġstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve 

haricî, bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine 

düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini 

düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. 

Ġstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş 

bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri 

zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin 

her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim 

olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta 

hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakru zaruret içinde harap ve 

bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! Ġşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl 

ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, 

mevcuttur! 
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     SUNUŞ 

     BaĢarı önceden planlanan ve sonuç alınan eylemdir. BaĢarılı bireyler baĢarılı kurumlardan yetiĢir. Stratejik 

plan; nerede olduğumuzun tespiti, nereye, nasıl, ne Ģekilde varacağımızı, hangi kaynaklara ihtiyaç duyacağımızı 

ve kaynakları nasıl değerlendireceğimizi belirleme eylemidir. 

    Okullarımızın baĢarısı bireyler sayesinde gerçekleĢebilir. BaĢarı için bireylerin de Okulu benimsemesi gerekir. 

Bu benimseme planlama ile baĢlayıp sonuçların değerlendirilmesi ile neticelenir. 

BaĢarı ve kalite için doğru planlama Ģarttır.Planlamada hedeflerimiz net ve gerçekleĢebilir olmalı. GerçekleĢen 

hedefler bizi yeni hedeflere, yeni hedefler de yeni ufuklara götürmelidir. 

     Özellikle; özel eğitim alanında yapılan çalıĢmalar, geliĢen ve sürekli izlenebilen bilgi ve planlama temeline 

dayanan güçlü ve güvenilir yaĢam standardı, ekonomik yapı, özel eğitimde stratejik amaçlar ,hedefler ve 

planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetler ile  stratejik plan oluĢabilmektedir. 

     Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2007 yılında belirlemiĢ, daha iyi bir eğitime ulaĢmak 

düĢüncesi ile sürekli yenilenmeyi, teknolojik yenilikleri takip etmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 

amaçlamıĢtır 

      Planlama ile asıl amaç; özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin toplumun bir üyesi olarak kendilerinin ve 

duygularının farkına vararak yaĢamlarını sürdürmeleridir. Kendisi ile barıĢık, çevresi ile uyumlu, yaratıcı ve pozitif 

düĢünen, yeteneklerini geliĢtiren, hedefleri olan, öğrenimine bir üst seviyede devam eden milli ve manevi 

değerlere bağlı, çalıĢkan kimseden destek almadan yaĢamlarını mutlu sürdürebilen bireylerin yetiĢebilmesi için 

temel Ģart stratejik planlamadır. 

      Çamlık ĠĢitme Engelliler Ġlköğretim Okulu olarak hazırladığımız 2011–2014 yıllarını kapsayan bu planlama ile 

hedeflediğimiz amaçlara emin adımlarla ulaĢacak, eğitim kalitemizi daha da geliĢtirerek eğitim kurumları 

arasında ‘’model okul’’olacağımıza kurum personeli olarak hepimiz inanmaktayız. 

       Planın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik plan çalıĢma ekibine, planlamaya yardımcı olan AR-GE birim 

sorumlularına, uygulamalarda yardımcı olacak Ġl Milli Eğitim Müdürlüğüne, katkı veren tüm kurum ve kuruluĢlara, 

öğretmen öğrenci ve velilere teĢekkürlerimi sunarım. 

                                                                                                                    YILMAZ NUROĞLU  

                                                                                                                        Okul Müdürü 
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         GİRİŞ 

        Hayatımızda herkesin her türlü olanaktan yararlanma hakkı olduğu 

bilinmektedir. KiĢinin engelli ne olursa olsun. Her türlü yaĢantı ve aktiviteye katılma 

hakkına sahiptir. 
        Günlük yaĢantımızda engelli bireylerin elde ettiği gelirlerden ulusal milli gelir 

oluĢturmak ve yatırım yapmak için alınan vergilerden yapılan yollar, eğitim, spor 

alanları ve çeĢitli komplekslerden yararlanma hakları vardır. Ama yapılan bu 

alanlarda bu alanlarda engelli bireyler çoğunlukla dikkate alınmamaktadır. 

Ülkemizde % 12 olan engelli bireylerin  evde yaĢantılarını kolaylaĢtıracak 

düzenlemelerin benzerini hizmet aldıkları kuruluĢlardan da beklemektedirler. 

ÇağdaĢ yaĢamın bir koĢu olan insana saygı burada ön plana çıkmaktadır. 
          Çamlık ĠĢitme Engelliler Ġlköğretim Okulu stratejik planlama çalıĢmasına önce 

durum tespiti,  yani  okulun  SWOT  analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT analizi  

tüm  idari personelin ve öğretmenlerin  katılımıyla  uzun  süren bir  çalıĢma sonucu 

ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel sonuçların  sadeleĢtirilmesi ise  Okul  yönetimi ile  

öğretmenlerden den oluĢan beĢ kiĢilik bir kurul tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra  

SWOT sonuçlarına  göre  stratejik planlama  aĢamasına  geçilmiĢtir. Bu  süreçte  

okulun amaçları, hedefleri, hedeflere  ulaĢmak  için gerekli  stratejiler, eylem planı  

ve sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın   göstergeleri ortaya konulmuĢtur. Denilebilir 

ki SWOT analizi bir kilometre taĢıdır okulumuzun bugünkü  resmidir  ve stratejik 

planlama ise  bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine  dair kalıcı  bir  

belgedir. 

Stratejik Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi 

içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Çamlık ĠĢitme Engelliler Ġlköğretim Okulu Stratejik Planı (2011-2014)’de belirtilen 

amaç ve hedeflere ulaĢmamızın Okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine 

önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

Çamlık ĠĢitme Engelliler Ġ.Ö.                          

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı Trabzon Merkez Çamlık ĠĢitme Engelliler 
Ġlköğretim Okulu 

Kurum Türü ĠĢitme Engelliler Ġlköğretim Okulu 

Kurum Kodu 391972 

Kurum Statüsü  Kamu                        Özel 

 
Kurumda ÇalıĢan 
Personel Sayısı 
 

Yönetici               :3 
Öğretmen           :20 
Hizmetli              :2 
Memur                :1 

Öğrenci Sayısı 53 

Öğretim ġekli   Normal                  ikili 

Okulun Hizmete 
GiriĢ Tarihi 

1996 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / 
Fax 

Tel  : 0462 2314267 
Fax :0462 2312537 

Kurum Web Adresi camlıkisitmeiöo@meb.k12.tr 

Mail Adresi 391972@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 
 

Mahalle       : Çamlık Mahallesi 
Posta Kodu : 61040 
Ġlçe               : Merkez 
Ġli                  : Trabzon 

Kurum Müdürü Yılmaz NUROĞLU                                              
GSM Tel: 05363491449 

 
Kurum Müdür 
Yardımcıları 

Müdür Yardımcısı :  Temel DURAL                                  
GSM Tel: 05306924875 
Müdür Yardımcısı : Salih GÜLTEPE                     
GSM Tel:  05055117086 
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BİRİNCİ BÖLÜM 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu 

kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu 

kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan 

doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir. 

5018 sayılı Kanunun 9. maddesi şöyledir; 

“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek 

ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin 

istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje 

bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile 

performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, 

vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı 

olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda 

belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede 

yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer 

hususları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir.” 

 

 Milli Eğitim Bakanlığı 2010 -2014 Stratejik Planı 

 Milli Eğitim Bakanlığı Genelge 2010-14 

 TRABZON İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2010 -2014 Stratejik Planı 

 TRABZON İl Özel İdaresi 2010-2014 Stratejik Planı 

 MEB Eğitimde Stratejik Planlama 
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 DPT-Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu 

 MEB Eğitimde Stratejik Planlama 

 Milli Eğitim Strateji Belgesi 

 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat 

 Milli Eğitim Şura Kararları 

 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

 24 Aralık 2005 tarihinde yayımlanan 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu Ayrıca ; 

 Kasım 1999 tarih ve 2506 sayılı Tebliğler Dergisi yayımlanan Toplam 

Kalite Yönetimi 

 Şubat 2002 tarih ve 2533 Sayılı TD yayımlanan MEB Taşra Teşkilatı 

Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Yönergesi 

 26.09.2008 tarih ve 2008/68 nolu genelge doğrultusunda okulumuzda 

stratejik plan hazırlanmıştır. 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

Okulumuzun Stratejik Planına (2011-2014) Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) 

tarafından, okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten 

sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda Okul Gelişim Yönetim Ekibi 

Tarafından önceden hazırlanan anket formlarında (memnuniyet anketleri) yer alan 

sorular paydaşlara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri 

oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler 

ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejik planlama konusunda 2010 yılında hizmet içi eğitim kapsamında İl 

Formatörlerimiz Cemil KURT, Davut KALYONCUOĞLU, Şaban YILDIZ, Mahmut MARAB 

tarafından gerçekleştirilen seminerlerle okul kurum formatör öğretmeni Metin ÖZEN 

katılarak “TKY formatörlük”, “Stratejik Planlama” adıyla mahalli hizmet içi eğitim 

alınmıştır. Seminerlerde Strateji Planı hazırlamanın yasal nedenleri ve amaçları 

hakkındaki bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve planlama problem çözme teknikleri 

aşamalarına ilişkin konularında bilgiler alınmıştır. 

 



10 

 

 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve 

önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan 

hazırlanmıştır. 

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Kurumun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonrada vizyona 

ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar belirlenirken 

aşağıdaki hususları dikkate aldık; 

√ İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Plan Taslağı ile uyumu zorunda olduğumuz 

faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar, 

√ Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

√ Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla 

ilgili olan stratejik amaçlar, 

√ Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik 

amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler 

stratejik amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, 

gerçekçi, zamana bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir 

bütünlük oluşturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir 

faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman 

belirtildi.Ekiplerin hangi kurum ve kuruluşlarla nasıl çalışma yapacakları belirlendi 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında 

yapmak zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, 

önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT(SWOT) çalışması göz önünde 

bulunduruldu. 
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7. GZFT(SWOT) çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, 

tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun 

faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen 

değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet 

maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.Maliyeti 

ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak her bir 

stratejik amacın bütçesi ve oradan da toplam plan bütçesi ortaya çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Çamlık İşitme Engelliler İlköğretim 

Okulunun 2011-2014 dönemi stratejik planına son halini vermek üzere Trabzon Milli 

Eğitim Müdürlüğü ARGE Biriminde Görevli Stratejik Planlama Uzmanı Şaban YILDIZ 

beylerden gelen görüşler doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son 

halini almıştır. 
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ÇAMLIK İŞİTME ENGELLİLER İLKÖĞRETİM OKULU 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi/OGYE 

Unvanı Adı-Soyadı İletişim 

Müdür Yılmaz NUROĞLU 05363491449 

Müdür Yardımcısı Salih GÜLTEPE 05055117086 

Rehber Öğretmen Ercan KUTSAL 05056343043 

En az 2 Öğretmen Metin ÖZEN 05362171364 

 Canan KÖKSAL ŞİŞMAN 05375945292 

En az 2 Öğrenci Handan ÇAKAR 05379497254 

 Ömürkan ÇAKMAK 05388563953 

En az 2 Veli Feride AKSU 0462 2314453 

 Ayşe KUKUDAS 05327356029 

Destek Personeli Muhammet KORKMAZ 05365684270 

Okul A.B. başkanı Canan ESERCAN 05355559755 

STK temsilcisi Nusret ONUR 05323858426 

Muhtar Bekir AKTÜRK  

 

                                                                                                                                                        27/12/2010 

                                                                                                                                                         OKUL MÜDÜRÜ 
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İKİNCİ BÖLÜM: MEVCUT DURUM ANALİZİ 

1. Tarihsel Gelişim 

Okul 05.10.1996 tarihinde 9. CumhurbaĢkanı Süleyman DEMĠREL tarafından 

“Çamlık Anaokulu, Ġlkokul. Sanat ortaokulu ve Çok Programlı Lisesi adı altında 

açılmıĢtır. Daha sonra 1988 yılında Zorunlu Eğitimin 8 yılı çıkarılmasıyla Ġlköğretim 

Okulu ve Lise olarak ayrılmıĢ ve Çamlık Ġlköğretim Okulu olarak eğitim öğretime Lise 

ile aynı binada devam etmiĢ 2005–2006 eğitim öğretim yılında yapılan ek binaya 

taĢınarak müstakil bir kurum halini almıĢtır.         Okul 8 yıllık olup, normal eğitim-

öğretim yapmaktadır. Mezun olan öğrenciler ĠĢitme Engelliler Meslek lisesine devam 

etmektedirler. Okulun arsası Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından istimlâk edilmek 

suretiyle temin edilmiĢ olup Lise kısmına ek bina olarak planlanıp tamamlanmıĢ olup 

daha sonra Valilik tarafından Çamlık ĠĢitme Engelliler Ġlköğretim okuluna tahsis 

edilmiĢtir. Okulda 12 derslik,2 idari oda, Laboratuar ve Çok Amaçlı Salon 

bulunmaktadır. 

Okulun 2001–2002 yılında Mersin’de yapılan Halkoyunları yarıĢmalarında Türkiye 

Birinciliği,2003–2004 ĠĢitme Engelliler Spor Oyunlarında Türkiye 3’lüğü, 2006–2007 

ĠĢitme Engelliler Ġlköğretim Okulları Arası Bölge Bilgi yarıĢmasında Bölge 2’liği 

vardır. 

2007–2008 Eğitim Öğretim yılında Trabzon Belediye BaĢkanlığının düzenlemiĢ 

olduğu il geneli Engelliler Resim YarıĢmasında 1 Jüri Özel Ödülü,5 dalda birincilik ve 

bir dalda üçüncülük ödülü bulunmaktadır. 

2008-2009 Eğitim Öğretim yılında Akçaabat Belediyesinin düzenlediği resim 

yarıĢmasında 3.lük ödülü kazanılmıĢtır. 

Okulda kadrolu 1 memur ve 2 Hizmetli bulunmaktadır. 
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1.6. AMAÇ-KAPSAM-DAYANAK 

AMAÇ 

Çamlık ĠĢitme Engelliler Ġlköğretim Okulu’nun yürüttüğü faaliyetleri, Milli Eğitim 

Temel Kanununda belirlenen ilke ve amaçlar, kalkınma planları, programları, ilgili 

mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde planlamak, var olma nedenini 

tanımlayarak geleceğe yönelik vizyonunu oluĢturmak, yürüttüğü faaliyetlerin stratejik 

amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini saptamak, önceden belirlenmiĢ göstergeler 

doğrultusunda performanslarını ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 

yaparak katılımcı bir yönetim anlayıĢıyla stratejik planlama yapmak. 

KAPSAM 

Bu stratejik plan dokümanı Çamlık ĠĢitme Engelliler Ġlköğretim Okulu’nun 

2011 – 2014 yılları arasında yürüteceği faaliyetleri kapsar. 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK VE DAYANAK 

10 / 12 / 2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9 

uncu maddesi. 
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Yasal Yükümlülük Dayanak 

Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaĢ 

olmak için gerekli temel bilgi, beceri, 

davranıĢ ve alıĢkanlıkları kazandırmak; 

onu milli ahlak anlayıĢına uygun olarak 

yetiĢtirmek. 

* 1739 sayılı kanunun 23. 

maddesi, 

* 222 sayılı kanunun 1. 

maddesi, 

Özel Eğitim Hizmetleri Yön. 

* Ġlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve 

kabiliyetleri yönünden yetiĢtirerek 

hayata ve üst öğrenime hazırlamak. 

* 1739 sayılı kanunun 23. 

maddesi. 

Öğrencilere, Atatürk ilke ve 

inkılâplarını benimsetme; Türkiye 

Cumhuriyeti Anayasası’na ve 

demokrasinin ilkelerine, insan hakları, 

çocuk hakları ve uluslar arası 

sözleĢmelere uygun olarak haklarını 

kullanma, baĢkalarının haklarına saygı 

duyma, görevini yapma ve sorumluluk 

yüklenebilen birey olma bilincini 

kazandırmak 

* Ġlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 
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FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN/HİZMETLER 

FAALĠYET ALANI:      EĞĠTĠM FAALĠYET ALANI:     YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Hizmet–1Rehberlik Hizmetleri 

 Veli 
 Öğrenci 
 Öğretmen 
 Ġdare 

Hizmet–1 Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil iĢleri 
 Devam-devamsızlık 
 Sınıf geçme vb 
 Öğrenici yazıĢmalar 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel 
Etkinlikler 

 Halk oyunları 
 Satranç 
 Tiyatro 

Hizmet–2 Öğretmen iĢleri 
hizmeti 

 Derece terfi 
 Hizmet içi eğitim 
 Özlük hakları 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol 
 Atletizm 
 Masa Tenisi 

Hizmet–3 Mezun öğrenci iĢleri 
hizmeti 

 Belge vb. düzenleme 

Hizmet–4 Ġzcilik Etkinlikleri 

 Bayrama katılma 
 Kamp faaliyetleri 

 

FAALĠYET ALANI:       ÖĞRETĠM FAALĠYET ALANI:      MESLEK 
EDĠNDĠRME 

Hizmet–1 Müfredatın 
iĢlenmesi 

 Müfredatı benimseme 
 Müfredatın incelenmesi 
 Müfredatın uygulanması 

 Meslek bilgilendirme 
 Anket düzenleme 
 Meslek alanlarının yerinde 

incelenmesi 
 Meslek ustalarının okulda 

bilgilendirici toplantı yapması. 

FAALĠYET ALANI: TEKNOLOJĠ VE 
DONANIM 

 Teknolojik aletlerin temini 
 Okulun iç ve dıĢ donanımın 

tamamlanması 

FAALĠYET ALANI: MALĠ KAYNAK 

 Okul aile birliği ile çalıĢma 
 Velilere özel günler düzenleme. 
 Beldemizde bulunan maddi 

durumu iyi olan Ģahıslarla 
görüĢmeler. 

FAALĠYET ALANI: FĠZĠKĠ ġARTLAR 

 Okulun iç ve dıĢ her türlü 
onarım iĢleri. 
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OKUL ĠÇĠN ÜRÜN/HĠZMET LĠSTESĠ 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav iĢleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme iĢleri Kulüp çalıĢmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme iĢleri Diploma 

Personel iĢleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yurt hizmetleri 

Okul çevre iliĢkileri Bilimsel vs araĢtırmalar 

Rehberlik Yaygın eğitim 

Staj çalıĢmaları Mezunlar (Öğrenci) 

4. PAYDAŞ ANALİZİ 
İç ve Dış Paydaş Analizi 

İÇ VE DIŞ PAYDAŞ ANALİZİ 

Ġç PaydaĢlar 

1. Valilik: Olur Makamıdır. 

2.Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve okulun bağlı 
olduğu mercidir. 

3. Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir. 

4. Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaĢlardır. 

5. Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı zamanda uyumlu 
iĢbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

6. Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden destekçisi ve iĢleticisi 
görevi vardır. 

7. Memurlar: Görevli personeldir. 

8. Destek Personeli: Görevli personeldir. 
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DıĢ PaydaĢlar 

1. Belediyeler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

2. Muhtar: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

3. Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında iĢbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik bir dıĢ 
paydaĢtır. 

4. Üniversiteler: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve iĢbirlikçi konumda olması 
gereken tedarikçi ve müĢteri sayılabilecek kesimdir. Bir taraftan mezun öğrencileri sunduğumuz 
müĢteri konumundadır. 

5. Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir iĢbirliği ile bir geliĢim 
fırsatıdırlar. 

PAYDAġ SINIFLANDIRMA MATRĠSĠ 

 

PAYDAġLAR 

ĠÇ 
PAYDAġLAR 

DIġ 
PAYDAġLAR 

YARARLANICI 

ÇalıĢanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratej
ik 
ortak 

Tedarikç
i 

MüĢteri, 
hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim Müdürlüğü ÇalıĢanları      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler ve Diğer ÇalıĢanlar      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite    O  

Özel Ġdare   O   

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri ( Jandarma)      

Bayındırlık ve Ġskân  Müdürlüğü  O  O  

Sosyal Hizmetler  Müdürlüğü      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Sağlık Müdürlüğü      

Kültür Müdürlüğü    O  

Hayırseverler      

Sivil Toplum Örgütleri      

Medya      

ĠĢveren kuruluĢlar    O  

Muhtarlıklar      

Sanayi ve Ticaret Odaları      

 : Tamamı  O : Bir kısmı 
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PAYDAġ ÖNCELĠKLENDĠRME MATRĠSĠ 

PaydaĢ Ġç 
Payda
Ģ 

DıĢ 
Payda
Ģ 

Yararlanıc
ı 

(MüĢteri) 

Nenden PaydaĢ Önceliğ
i 

Millî Eğitim Bakanlığı    Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

Valilik    Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

Milli Eğitim Müdürlüğü ÇalıĢanları    Hizmetlerinden yararlandığımız için 2 

Okullar ve Bağlı Kurumlar    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

2 

Öğretmenler ve Diğer ÇalıĢanlar    Hizmet veren 1 

Öğrenciler ve Veliler    Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Okul Aile Birliği    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

1 

Üniversite    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

2 

Özel Ġdare    Tedarikçi mahalli idare 3 

Belediyeler    Tedarikçi mahalli idare 1 

Güvenlik Güçleri ( Jandarma)    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

3 

Bayındırlık ve Ġskân  Müdürlüğü    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

3 

Sosyal Hizmetler  Müdürlüğü    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

3 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

2 

Sağlık Müdürlüğü    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

3 

Kültür Müdürlüğü    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

3 

Hayırseverler    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız Ģahıslar 

1 

Sivil Toplum Örgütleri    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

2 

Medya    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

2 

ĠĢveren kuruluĢlar    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

3 

Muhtarlıklar    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

1 

Sanayi ve Ticaret Odaları    Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 

3 
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YARARLANICI ÜRÜN/HĠZMET MATRĠSĠ 

Ürün/Hizmet 

Yararlanıcı 

(MüĢteri) 

E
ğ

it
im

-Ö
ğ

re
ti

m
 

(Ö
rg

ü
n

-Y
ay

g
ın

) 

Y
at

ılı
lık

-

B
u

rs
lu

lu
k

 

N
it

el
ik

li 
iĢ

g
ü

cü
 

A
R

-G
E

, P
ro

je
le

r,
 

D
an

ıĢ
m

an
lık

 

A
lt

ya
p

ı,D
o

n
at

ım
 

Y
at

ır
ım

 

Y
ay

ım
 

R
eh

b
er

lik
, K

u
rs

, 

S
o

sy
al

 

et
ki

n
lik

le
r 

M
ez

u
n

la
r 

(Ö
ğ

re
n

ci
) 

Ö
lç

m
e-

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e
 

Öğrenciler  o        

Veliler          

Üniversiteler   o o      

Medya   o o      

Uluslar arası kuruluĢlar    o  o    

Meslek KuruluĢları          

Sağlık kuruluĢları   o       

Diğer Kurumlar  o       o 

Özel sektör    o   o   

 : Tamamı O: Bir kısmı 
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5. KURUM ĠÇĠ ANALĠZ 

5.1 Örgütsel Yapı 

Okul/Kurum Teşkilat Şeması  

 

 

Yılmaz NUROĞLU 

Okul Müdürü 

Temel DURAL 

Müdür 

Yardımcısı 

Metin ÖZEN 

TKY Formatörü 

Salih Gültepe 

Müdür 

Yardımcısı 

Canan ESERCAN 

Aile Birliği 

BaĢkanı 

Sınıf Öğretmenleri 

ALĠHACISALĠHOĞLU(SIN.ÖĞ.) 
TAHSĠNTÜRKMEN(Z.E.SIN.ÖĞ.) 
EBRUDAġDEMĠR(Ġ.E.SIN.ÖĞ.) 
BURCUATASOY(Ġ.E.SIN.ÖĞ.) 
SĠNEMYURDUSEVEN(Ġ.E.SIN.ÖĞ.) 
VĠLDANKANDEMĠR(Ġ.E.SIN.ÖĞ.) 
AHUBERBEROĞLU(Ġ.E.SIN.ÖĞ.) 
FĠKRĠYEATALAY(Ġ.E.SIN.ÖĞ.) 
GÜLTENĠNCE(ANASIN.ÖĞ.) 
NURGÜLKARA(Ġ.E.SIN.ÖĞ.) 
 
 
 
 

 

BranĢ Öğretmenleri 

ERCANKUTSAL(PDR) 
EMĠNEPARLAK 
M.HAMĠBĠLGE 
GÜZĠDEKILIÇ 
NURGÜLALGAN 
SEBAHATTĠNAKBAYRAK 
C.KÖKSALġĠġMAN 
BAYRAMBĠLGĠN 
 
 
 

Yardımcı Hizmetliler 

MUHAMMETKORKMAZ 

SEBAHATTĠNKAMBUROĞLU 

Genel İdari Hiz.Sınıfı 

ENVER KASAP 

Sağlık Hizmetleri  

SEMRA ALTUNTAŞ 

 

Öğrencilerimiz 

 

Velilerimiz 

Bütün sınıf velilerimiz 
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1.5.2. OKUL GELĠġĠM YÖNETĠM EKĠBĠ (OGYE) ÜYELERĠNĠN GÖREV TANIMLARI 

OKUL MÜDÜRÜ 

 Okul geliĢiminin sürekliğinden sorumludur. 

 Okul GeliĢim Modeli uygulamaları için planlama, organizasyon ve görevlendirmeleri yapmak, 

 Bakanlığın ilgili birimleri ile koordinasyonu kurmak, 

 Okul ile kurumlar arasındaki iĢbirliğini sağlamak 

 Okulda görevli tüm personelin mesleki geliĢimlerini sağlamak. 

 ĠyileĢtirme planlarındaki zamanlamayı izler, Okul geliĢtirme çalıĢmalarının raporlaĢtırılması 
sürecini yönetir 

MÜDÜR YARDIMCISI 

 Planlı okul geliĢim sürecinin yürütülmesinde gerekli okul içi koordinasyon ve organizasyondan 
sorumludur. 

 OGYE’nin toplantılarını düzenler, üyeleri toplantıya çağırır ve toplantılarda kullanılacak her türlü 
dokümanın çoğaltılmasını ve dağıtımını yapar, 

 Okul Müdürünün katılmadığı OGYE toplantılarına baĢkanlık eder, 

 ĠyileĢtirme Ekiplerinin kurulması için gerekli ön hazırlıkları yapar, süreç boyunca ÇalıĢma 
Ekiplerinin etkinliklerini izler, 

 Okul GeliĢim Modeli ile okulda sağlanan geliĢmelerden okul toplumunun bilgilendirilmesi için 
gerekli düzenlemeleri yapar ve yürütür, 

 Okul personelinin mesleki geliĢimi için onların hizmet içi eğitim gereksinimlerini belirler ve okul 
personelinin katılımını sağlar. 

 Okul geliĢtirme çalıĢmalarının raporlaĢtırılması sürecinde okul müdürüne destek verir. 
Gerektiğinde çalıĢma ekiplerinde görev alır. 

ÖĞRETMEN 

 Okulun öğretim kadrosunu temsil eder, süreç içerinde yapılacak her türlü çalıĢmanın 
planlanması, organizasyonu ve yürütülmesinden sorumludur. 

 Okul çalıĢma ekiplerinde görev alır, 

 ĠyileĢtirme ekiplerinin, amaca yönelik olarak etkili bir Ģekilde planlarını uygulamalarında onlara 
rehberlik ve liderlik yapar 

 ĠyileĢtirme ekipleri için gerekli, koordinasyon ve organizasyonu sağlar. 

 ĠyileĢtirme ekiplerinin, çalıĢmalarını zamanında yapmalarını sağlar. 
REHBER ÖĞRETMEN 

 Okul – veli, okul – çevre iĢbirliğinin geliĢtirilmesi ve öğrenci baĢarısının arttırılması çalıĢmalarına 
rehberlik ve danıĢmanlık eder. 

 Öğrencilerin, kiĢilik geliĢimlerini sağlayıcı çalıĢmaları yürütür. 

 BaĢarıyı arttırıcı çalıĢmalarda bulunmak, 

 Öğrenme zorluğu çeken öğrencilerin baĢarısının artırılmasına yönelik çalıĢmaları yürütür. 

 ĠyileĢtirme ekiplerinin çalıĢmalarının daha verimli olmasını sağlayıcı tedbirler alınmasında 
yardımcı olmak. 

 

DESTEK PERSONELĠ 

 Okulun çevresinin, binasının, fiziki kaynaklarının, ekipmanlarının güvenliğinin, düzeninin, 
temizliğinin ve etkili kullanımını sağlar. 

 Okul eĢyalarının ve ekipmanlarının korunması, temizliği ve etkili kullanımına yönelik çalıĢmaları 
düzenler. 
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 Okul-çevre temizlik çalıĢmalarını yürütür. 

 Okulun fiziki mekânların kullanımını düzenler. 

 Okulun güvenliğine yönelik çalıĢmalarda rol alır. 

 Okul çalıĢma ekiplerinde görev alır. 
 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

 Okulun parasal kaynaklarının geliĢtirilmesine ve bu kaynakların en verimli ve etkili Ģekilde 
kullanılmasına katılır. 

 Bakanlık kanalıyla sağlanan ödeneklerin kullanımı için gerekli plânlamaları ve organizasyonu 
yapar. 

 Velilerin parasal desteğini sağlamak için uygun düzenlemeleri yapar. 

 Okulun parasal kaynaklarının kullanımı sonunda yapılan harcamaları gösteren mali raporların 
velilere ve kamuoyuna duyurulması için gerekli düzenlemeleri yapar. 

 Okul-çevre ve okul-veli iĢbirliğini geliĢtirir ve okulda sosyal yardımlaĢma etkinliklerini düzenleyip 
yürütür. 

 Öğrencilerin baĢarılarını arttırıcı olarak alınan tedbirlerin bütün öğrenci velilerine duyurulmasını 
sağlamak ve bunlarla ilgili veli desteğini oluĢturmak. 

 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ SINIFLAR TEMSĠLCĠSĠ 

 Kendi sınıfları ile ilgili bölümlerine katılarak, yapılan çalıĢmalara destek vermek ve sınıfın diğer 
velilerini hem bilgilendirmek ve hem de desteğini sağlamak. 

VELĠ 

 Okulun çevre ve diğer velilerle iĢbirliğini geliĢtirici önlemler almak, 

 Okulun fiziki kaynaklarının geliĢtirilmesi için önderlik etmek, 

 Yardıma muhtaç öğrencileri belirleyip onların gereksinimlerinin karĢılanması için OGYE ile 
birlikte gereken önlemlerin alınmasını sağlamak. 

 Okul tanıtım çalıĢmalarını organize eder. 

 Okul yönetimi ve öğrencilerin öğrenme süreçlerine katılır. 

 ÇalıĢma ekiplerinde görev alır ve diğer velilerin çalıĢma ekiplerinde görev almalarını destekler. 
 

 

ÖĞRENCĠ 

 Okul geliĢimine yönelik çalıĢmalarda öğrencileri temsil ederler. 

 Öğrencilerin görüĢlerini, isteklerini ve sorunlarını OGYE’ye iletirler. 
 

SĠVĠL TOPLUM ÖRGÜTLERĠNDEN SEÇĠLEN BĠR TEMSĠLCĠ 

 OGYE’nin ve ÇalıĢma Gruplarının teknik çalıĢmalarına katılmamakla beraber; Gerek Okul 
GeliĢim Planının hazırlanmasında ve gerekse çalıĢma gruplarının faaliyetlerinde sivil toplum 
örgütlerinin desteğini sağlamak ve yapılan çalıĢmalarla ilgili sivil toplum örgütlerini 
bilgilendirmek. 
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MUHTAR 

 OGYE’nin ve ÇalıĢma Gruplarının teknik çalıĢmalarına katılmamakla beraber; Okulun her türlü 
çalıĢmaların da mahallenin hem desteğini sağlamak ve hem de mahalleliyi bilgilendirmek. 

 

 

SANAYĠ VE TĠCARET ODASI TEMSĠLCĠSĠ 

 OGYE’nin ve ÇalıĢma Gruplarının teknik çalıĢmalarına katılmamakla beraber; Gerek Okul 
GeliĢim Planının hazırlanmasında ve gerekse çalıĢma gruplarının faaliyetlerinde Sanayi ve 
Ticaret Odalarının desteğini sağlamak ve yapılan çalıĢmalarla ilgili odayı bilgilendirmek. 

 

5.2 İnsan Kaynakları 

2010 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

 Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1  1 

2 Müdür Yard 2  2 

 

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 2010 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Lisans 3  

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 2010 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

30-40 1  

40-50 2  
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İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

Hizmet Süreleri 2010 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

16-20 Yıl 1  

21+....... üzeri 2  

Kurumda gerçekleşen yönetici sirkülasyonunun oranı: 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2007 2008 2009 2007 2008 2009 

TOPLAM 1 - - - - - 

İdari Personelin Katıldığı Hizmetiçi Eğitim Programları: 

Adı ve Soyadı  

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın 
Adı 

Katıldığı 
Yıl 

Belge No 

Yılmaz 
NUROĞLU 

Müdür Eğitim Teknolojisi Kullanım Kursu 

Bilgisayar Kullanımı Kursu 

Eğitim Yönetimi Semineri  

Özel Eğitim Semineri 

Eğitim Ortamında ġiddetin 
Önlenmesi Seminer 

Ġlköğretim Programını Tanıtım 
Semineri  

 

2001 

1999 

2010 

2008 

2007 

2005 

 

2001610054 

1999610035 

2010610354 

2008610299 

2007610076 

2005610261  

Temel DURAL Müd.Yrd. Bilgisayar Kullanım Kursu 

Dil ve KonuĢma Güçlüğü Olan 

Çocukların Eğitimi Semineri  

TKY GeliĢtirme ve PaylaĢım 

Semineri  

Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri  

Özlük Modülü Kullanım Semineri  

Stratejik Planlama ve Yönetim 
Semineri 

Ġlköğretim Programını Tanıtım 

2001 

2000 

2010 

2009 

 

2008 

2008 

 

2001610041 

2000000225 

2010610059 

2009610348 

 

2008610040 

2008610037 

2005610261 
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Semineri 

Özel Eğitimde BireyselleĢtirilmiĢ 
Eğitim Programları GeliĢtirme 
Semineri  

Ġlkokuma Yazma Semineri 

Rehberlik Hizmetleri Semineri  

2005 

 

2005 

2002 

1999 

 

 

 

2005000286 

 

2002610090 

1999610005  

Salih 
GÜLTEPE 

Müd.Yrd. Özel Eğitim Semineri 2008  2008610318 

 

Öğretmenlerin katıldığı hizmetiçi eğitim programları 

Adı ve Soyadı  

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın 

Adı 

Katıldığı 

Yıl 

Belge No 

Ahu 

BERBEROĞLU 

İşitme 

Eng.Öğr. 

Özel Eğitimde BireyselleĢtirilmiĢ 

Eğitim Programları GeliĢtirme Kursu 

Halk Oyunları 

Satranç 

ĠĢitme Engelli Okuma-Yazma 

Ġnsan Hakları ve Demokratik 

VatandaĢlık Eğitimi Semineri 

Okul Sağlığı (Ġlk Yardım-Ġlk Müdahale) 

Semineri  

Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri  

DAVRANIġ 

BOZUKLUKLARINI ÖNLEME 

REHBERLĠK ANLAYIġI KAZANDIRMA 

Engellilerde Eğitim Materyali 

GeliĢtirme Semineri  

EĞĠTĠMDE DRAMA  

Ġlköğretim Programlarının Tanıtımı  

Tiyatro Eğitimi ve Drama 

ĠĢitme Engellilerin Okuma 

Yazma Öğretimi Semineri 

Üstün veya Özel Yeteneklilerin Eğitimi 

 

2006 

2005 

2005 

2002 

2010 

2010 

 

2009 

 

2007 

2007 

 

2007 

2006 

2005 

2005 

 

2003  

2002 

2006000395 

2005520043 

2005520021 

2002520012 

2010610355 

 2010610011 

 

2009610348 

 

2007520098 

2007520093 

2007000253 

 

2006520060 

2005520061 

2005520016 

2003000207 

 

2002520049  
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Ali 

HACISALİHOĞLU 

Sınıf Öğrt. Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri  2009 2009610348  

Bayram BİLGİN Din 

Kül.Ahl.Bil. 

TKY Okul/Kurum Formatörlük Kursu 

Eğitim Yönetimi Kursu 

Okul Çocuklarında Olumsuz 

DavranıĢları DeğiĢtirme Metodları 

Semineri  

2010 

2002 

 

2009 

 

2010610017 

2002280126 

 

2009610108 

 

 

 

 

Adı ve Soyadı  

Branşı 

 

Katıldığı 

Çalışmanın Adı 

Katıldığı 

Yıl 

Belge No 

Burcu ATASOY İşitme 

Eng.Öğr. 

Okul Sağlığı (Ergenlik) 

Semineri  

Yaratıcı Drama Semineri 

2009 

2009 

 

2009610348 

2009610274  

Canan Köksal 

ŞİŞMAN 

Sos.Bil. Öğrt. BĠTEFO KURSU 

Yaratıcı Drama Semineri  

 

Okul Sağlığı (Ġlk Yardım-Ġlk 

Müdahale) Semineri  

Okul Sağlığı (Ergenlik) 

Semineri  

 

2010 

2010 

 

2009 

2009 

 

 

 

2010610002 

2010610073 

 

2009610427 

2009610348  

Emine PARLAK Türkçe Öğr. Bilgisayar ve Ġnternet 

Kullanım Kursu 

Okul Sağlığı (Ergenlik) 

Semineri  

Hızlı Okuma Teknikleri 

Semineri  

Rehberlik Hizmetleri 

Semineri  

 

 

2004 

2009 

2006 

1999  

2003610182 

2009610348 

2006610026 

1999610005 

 

 

 

 

Ercan KUTSAL Rehberlik Temel Önleme 2005 2005610218 
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Formatörlüğü Kursu 

Temel Kabiliyetler 

Testi (7-11) Kullanım 

Kursu 

Bilgisayar Kullanım 

Kursu 

7-19 YaĢ Aile Eğitimi 

Programı Uygulayıcı 

Eğitimi Semineri 

Okul Sağlığı 

(Ergenlik) Semineri 

Uygulamalı Erientrik 

Semineri 

Ġlk Yardım Semineri 

Doğayı Koruma 

Semineri 

Okul Sağlığı (Ġlk 

Yardım-Ġlk 

Müdahale)Semineri 

Anne-Baba Eğitimi 

Semineri (A-B Şubesi 

Yaratıcı Drama 

Teknikleri Semineri  

Orientrink Semineri 

Drama Semineri 

İşitme Engellilerin 

Eğitimi Semineri  

Psikososyal Müdahale 

Hizmetleri Semineri 

İlkokuma Yazma 

Semineri 

 

2003 

 

2001 

2010 

 

2009 

2009 

2009 

2009 

 

2009 

 

2008 

2008 

 

2008 

2007 

2003 

 

2002 

2002 

2003610192 

 

2001610048 

2010610350 

 

2009610348 

2009610195 

2009610158 

2009610063 

 

2009610059 

 

2008610330 

2008610198 

 

2008610075 

2007610171 

2003000186 

 

2002610107 

2002610090 

 

 

 

Fikriye ATALAY İşitme Eng.Öğrt. Özel Eğitimde 

Bireyselleştirilmiş 

Eğitim Programları 

Geliştirme Kursu 

Engellilerde Eğitim 

Materyali Geliştirme 

Semineri 

 

 

 

2006 

 

 

 

2007 

2006000395 

 

 

2007000253 
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Gülten İNCE Okul Öncesi 

Öğrt. 

Okuma Yazmaya 

Hazırlık ve Türkçe 

Etkinlikleri Kursu 

Çocuklarda Sorun 

Çözme Becerisi Kursu  

Okul Öncesi Eğitimde 

Kaynaştırma Kursu 

Okul Öncesi Dönemde 

Kişiler Arası Problem 

Çözme Becerileri 

Semineri (Anne- Baba 

Eğitimi)  

Özel Eğitim Semineri 

Özel Eğitim Semineri 

Okul Sağlığı Semineri 

 

2008 

 

 

2007 

 

 

 

2009 

2008 

2008 

2008000371 

 

 

2007000263 

 

2006000315 

 

2009000440 

2008610306 

2008610166 

 

 

 

Güzide KILIÇ Fen ve 

Teknoloji.Öğ 

Bilgisayar ve İnternet 

Kullanım Kursu 

Okul Sağlığı (Ergenlik) 

Semineri 

Rehberlik Semineri 

 

2003 

 

2009 

 

1999 

2003610149 

 

2009610348 

 

1999610086 

 

 

 

Metin ÖZEN Sın.Öğrt. TKY Okul Kurum 

Formatörlük Kursu 

Süreç Yönetimi 

Semineri 

Okul Sağlığı (Ergenlik) 

Semineri 

İşitme Engellilerin 

Eğitimi Semineri 

İlkokuma Yazma 

Semineri 

Rehberlik Hizmetleri 

Semineri 

2010 

2010 

2009 

2003 

2002 

 

1999 

2010610008 

2010610124 

2009610348 

2003000186 

2002610090 

 

1999610005 
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Miraç Hami BİLGE Matematik 

Öğrt. 

Okul Sağlığı (Ergenlik) 

Semineri 

2009 2009610348 

Nurgül ALGAN Görsel 

Sanatlar Öğrt. 

Bilgisayar Kullanım Kursu 

Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri  

2009 

 

2009 

2009610368 

 

2009610348 

Nurgül KARA  Bilgisayar ve İnternet kullanım 

Kursu 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 

2005 

2008 

2005530116 

2008530144 

SinemYURDUSEVEN İşitme 

Eng.Öğrt. 

Yaratıcı Drama Semineri  

Okul Sağlığı (İlk Yardım-İlk 

Müdahale) Semineri  

Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri  

2010 

 

 

2009 

2010610073 

2009610427 

 

2009610348 

Tahsin TÜRKMEN Zihinsel 

Engelliler 

Öğrt. 

Bilgisayar Kursu 

Okul Sağlığı (Ergenlik) Semineri 

2003 

2009 

2003610089 

2009610348 

Vildan KANDEMİR İşitme 

Eng.Öğrt. 

Bilgisayar Kullanım Kursu 

Özel Eğitimde 

Bireyselleştirilmiş Eğitim 

Programları Geliştirme Kursu 

Okul Sağlığı (Ergenlik) 

Semineri 

İşitme Engelli Çocukların 

Eğitiminde Drama Yöntemi 

Semineri 

Engellilerde Eğitim Materyali 

Geliştirme Semineri 

2009 

 

2006 

 

2009 

2008 

 

2007 

2009610368 

 

2006000395 

 

2009610348 

2008000290 

 

2007000253 
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Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 

2010 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

 Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Rehberlik 1  1 

2 Sosyal Bilgiler  1 1 

3 Türkçe  1 1 

4 Fen ve Teknoloji  1 1 

5 Beden Eğitimi 1  1 

6 Matematik 1  1 

7 Din Kültürü ve Ahl.Bil. 1  1 

8 Sınıf Öğretmeni 2  2 

9 İşitme Engelliler Sın.Öğ.  7 7 

10 Zihinsel Engelliler Öğr. 1  1 

11 Görsel Sanatlar  1 1 

12 Ana Sınıfı Öğrt.  1 1 

13     

TOPLAM 7 12 19 

 

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 2010Yılı 

Kişi Sayısı % 

20-30 2  

30-40 10  

40-50 5  

50+... 2  

 

 

 



32 

 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

Hizmet Süreleri 2010 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

1-3 Yıl   

4-6 Yıl 2  

7-10 Yıl 5  

11-15 Yıl 3  

16-20 Yıl 3  

21+... üzeri 6  

Kurumda gerçekleşen öğretmen sirkülasyon oranı: 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2007 2008 2009 2007 2008 2009 

TOPLAM 2   2   

Destek Personele İlişkin Bilgiler:2010 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ 

Memur Sayısı: 

 Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

Toplam 

1 Memur 1 - Lise 19 19 

2 Hizmetli 2  İlköğretim 

Ortaokul 

26 

11 

26 

11 

4 Sigortalı 

İşçi 

 1 İlköğretim   
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Çalışanların Görev Dağılımı 

S.NO UNVAN GÖREVLERĠ 
 

1 Okul müdürü Okul müdürü; 
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

3 Müdür yardımcısı Müdür yardımcıları 
1. Ders okutur 
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 
bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, 
temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 
müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer 
görevleri de yapar. 

4 Öğretmenler 1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 
tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 
derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 
okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 
dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir 
biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve 
emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 
okuturlar. 

4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, 
beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel 
sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve 
bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur. 

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 
yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-
gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz 
önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen 
nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 
genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 
Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 
imzalar ve uygularlar. 
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9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 
işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 
kullanılmasını sağlarlar. 

5 Yönetim işleri ve 
büro memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine 
verilen yazı ve büro işlerini yaparlar. 

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 
yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, 
gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların 
saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar. 

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve 
bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler. 

5. Arşiv işlerini düzenlerler. 
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de 

yaparlar. 

6 Yardımcı 
hizmetler 
personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 
yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 
dosyayı dağıtmak ve toplamak, 

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek, 
3. Hizmet yerlerini temizlemek, 
4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak, 
5. Nöbet tutmak, 
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme 

ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 
yükümlüdürler. 

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 
öğretmene karşı sorumludurlar. 

7 Kaloriferci 8. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri 
yapar. 

9. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince 
verilecek işleri yapar. 

10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi 
öğretmene karşı sorumludur. 

11. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 

8 Okul Hemşiresi Öğrencilerin sağlık hizmetlerinin düzenli yürütülmesini 
sağlar. 
Öğrencilerin, kurumun temizlik islerini koordine eder. 
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Veli Ziyaret Durumu 

VELİ ZİYARET ORANLARI 

SINIFLAR 2008-2009 2009-2010 

Öğrenci Sayısı Veli Ziyaret 
Oranı (%) 

Öğrenci 
Sayısı 

Veli Ziyaret 
Oranı (%) 

1. SINIFLAR 6 %73 5 %85 

2. SINIFLAR 6 %65 5 %62 

3. SINIFLAR 5 %62 5 %75 

4. SINIFLAR 4 %58 6 %51 

5. SINIFLAR 4 %59 4 %62 

6. SINIFLAR 4 %38 4 %47 

7. SINIFLAR 2 %53 7 %78 

8. SINIFLAR 4 %62 2 %82 

Okul Öncesi 5 %95 5 %95 

Özel Eğitim 3 %85 3 %83 

 
Rehberlik Hizmetleri 

REHBERLİK HİZMETLERİNDEN YARARLANANLAR İLE İLGİLİ 
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2007-

2008 

146 45 87 30 5 1 

2008-

2009 

128 68 94 29 5 1 

2009-

2010 

 

114 56 80 34 2 1 
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2010-2011  Veli Profilimiz 
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 6 5 44 33 5 7 - 3 50 2 - 5 - 28 - 14 



İnsan Kaynakları Bilgi Tablosu 
ÇAMLIK İŞİTME ENGELLİLER PERSONEL BİLGİLERİ DÖKÜMÜ 

S. 

NO 

ADI SOYADI ÖĞRENİM 

DURUMU 

HİZMET SINIFI ÜNVANI 

K
A

D
R

O
 

D
E

R
E

C
E

S
İ 

NORM 

DURUMU 

1 Ahu 

BERBEROĴLU 

Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 5/2 Var 

2 Ali 

HACISALĶHOĴLU 

Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 1/4 Var 

3 Burcu ATASOY Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 5/2 Var 

4 Canan K¥KSAL 

ķĶķMAN 

Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 5/3 Var 

5 Ebru DAķDEMĶR Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 2/2 Var 

6 Salih G¦LTEPE Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 4/2 Geçici Gr. 

7 Emine PARLAK Lisans Eĵitim-¥ĵretim Uz. 

¥ĵretmen 

1/4 Var 

8 Enver KASAP Lisans G.Ķ. H.S Memur 5/1 Var 

9 Ercan KUTSAL Lisans Eĵitim-¥ĵretim Uz. 

¥ĵretmen 

1/1 Var 

10 G¿zide KILI¢ Lisans Eĵitim-¥ĵretim Uz. 

¥ĵretmen 

1/3 Var 

11 Metin ¥ZEN Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 1/4 Var 

12 Mira­ Hami BĶLGE Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 1/4 Var 

13 Nurg¿l ALGAN Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 3/2 Var 

14 Sebahattin 

AKBAYRAK 

Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 3/3 Var 

15 Sebahattin 

KAMBUROĴLU 

Lisans Y.H.S Hizmetli 5/3 Var 



 

 
 

16 Sinem 

YURDUSEVEN 

Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 6/2 Var 

17 Temel DURAL Lisans Eĵitim-¥ĵretim Uz. 

¥ĵretmen 

1/4 Var 

18 Vildan KANDEMĶR Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 6/3 Var 

19 Bayram BĶLGĶN Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 1/1 Var 

20 Tahsin T¦RKMEN Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 3/2 Var 

21 Yēmaz NUROĴLU Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 1/4 Var 

22 Fikriye ATALAY Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 6/1 Var 

23 G¿lten ĶNCE Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 2/3 Var 

24 Nurg¿l KARA Lisans Eĵitim-¥ĵretim ¥ĵretmen 6/3 Var 

25 Muhammet 

KORKMAZ 

Ķlkºĵretim Yardēmcē Hiz. Hizmetli 9/1 Var 

26 Semra 

ALTUNTAķ 

¥n Lisans Saĵlēk Hizmetleri Hemĸire 6/1 Var 



 

 

5.3 Teknolojik Düzey 

Kurumumuzda Bilgisayar ve projeksiyon açığımız bulunmaktadır.Bu 

eksiği gidermek için MEB ve sivil toplum kuruluĢlarıyla görüĢmeler devam 

etmektedir.Teknolojiyi kullanma konusunda MEM nün istediği bazı 

yazıĢmalara elektronik ortamda cevap verilmektedir.Banka listeleri Mail 

yoluyla gönderilmektedir.Sınıflarımızda ders anlatımlarında bilgisayar ve 

projeksiyon kullanılmaktadır. 

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı: 

Araç-Gereçler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2008 2009 2010 İhtiyaç 
 
 
 
 
 

Bilgisayar 
 
 
 
 
 
 

16 17 37  

Yazıcı 2 2 2  

Tarayıcı 1 1 1  

Tepegöz 1 1 1  

Projeksiyon 2 3 4  

Televizyon 3 8 8  

İnternet 
bağlantısı 

18 19 21  

Fen 
Laboratuvarı 

- - 1  

Bilgisayar Lab. 1 1 1  

Fax 1 1 1  

Video - - -  

DVD Player 7 7 7  

Fotograf 
makinası 

- - - 1 

Kamera - - - 1 

Okul/kurumun 
İnternet sitesi 

var var var  

Personel/e-
mail adresi 
oranı 

%100 %100 %100  

Diğer araç-
gereçler 

İşitme grup 
Cihazları 

İşitme grup 
Cihazları 

İşitme grup 
Cihazları 

5 

 

 

 



 

 

Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı: 

SIRA NO FİZİKİ İMKÂNIN ADI SAYISI AÇIKLAMA 

1 Derslik 15 - 

2 Fen Bilgisi Laboratuarı 1 - 

3 Bilgi Teknoloji sınıfı (BT Sınıfı) 1 - 

4 Yabancı Dil Dersliği (Laboratuarı ) - YOK 

5 Müdür odası 1 - 

6 Müdür yardımcısı odası 1 - 

7 Rehberlik servisi 1 - 

8 Öğretmenler odası 1 - 

11 Resim Odası (Teknoloji Tasarım ) 1 - 

12 Müzik Odası - YOK 

13 Ekipman Odası 1 - 

14 Memur odası - YOK 

15 Hizmetliler odası 1 - 

16 Konferans Salonu (Çok amaçlı salon) 1 - 

17 Kapalı Spor salonu - YOK 

18 Beden Eğitimi (Spor Odası) 1 - 

19 Kütüphane 1 - 

20 Kantin - YOK 

21 Yemekhane 1  

23 Arşiv 1 - 

24 Revir 1 - 

 

 

 



 

 

5.4 Mali Kaynaklar 

Okulumuzun gelirleri;aile birliğinin düzenlediği kermes ve 

çaylardan elde edilen gelirler,öğretmenlerden alınan 

bağışlar.Öğrenci velilerimizden alınan bağışlar, Milli Eğitim 

Müdürlüğünden alınan gelirlerden oluşmaktadır. 

 

Okul/Kurum Kaynak Tablosu: 

Kaynaklar 2010 2011 2012 2013 2014 

Genel Bütçe 20000 20000 25000 25000 25000 

Okul Aile Birliği 13733 15000 16000 17000 17000 

Diğer - - - - - 

TOPLAM 33733 35000 41000 42000 42000 

 
 
Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILLAR 2008 2009 2010 

HARCAMA 
KALEMLERİ 

GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

GENEL 9737,16 9737,16 12896,07 11565,90 13733,54 9441,53 



 

 

5.5 İstatistikî Veriler 

Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 

Yıllara Göre Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETĠM 

YILI 

ÖĞRETMEN 

 

MEVCUT MEZUN 

K E T K E T K E T 

1996–1997 - - 23 35 58 - - - - 

1997–1998 5 7 12 22 42 64 2 4 6 

1998–1999 7 16 23 27 42 69 6 14 20 

1999–2000 7 12 19 22 31 53 3 4 7 

2000–2001 5 14 19 19 34 53 4 5 9 

2001–2002 5 13 18 13 40 53 6 2 8 

2002–2003 5 11 16 15 32 47 3 6 9 

2003–2004 6 9 15 15 27 42 3 2 5 

2004–2005 9 8 17 13 28 41 1 7 8 

2005–2006 12 9 21 14 23 37 1 1 2 

2006–2007 11 8 19 17 23 40 1 3 4 

2007–2008 11 6 17 19 21 40 1 5 6 

2008–2009 10 7 17 24 22 46 3 4 7 

2009-2010 11 9 19 25 21 46 1 1 2 

2010-2011 12 7 19 25 28 53    

 



 

 

 

2010–2011 Eğitim Öğretim Yılı Sınıflara Göre Öğrenci Sayıları 

SINIFLAR KIZ ERKEK TOPLAM 

 Özel Eğ  Özel Eğ   

ANA SINIFI  1  3 4 

1. SINIF 1 2  4 7 

2. SINIF 1 2  3 6 

3. SINIF  4 1 3 8 

4. SINIF 1 2  3 6 

5. SINIF  4  2 6 

6. SINIF  2  2 4 

7. SINIF  2  3 5 

8. SINIF  3 1 3 7 

GENEL TOPLAM 3 22 2 26 53 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu(2010 Yılı) 
ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam 
öğretmen 
sayısı 

Öğrenci 
sayısı 

Toplam 
öğrenci 
sayısı 

Öğretmen 
başına 
düşen 
öğrenci 
sayısı 

Öğretmen 
başına 
düşen 
öğrenci 
sayısı 

Öğretmen 
başına 
düşen 
öğrenci 
sayısı Kız Erkek 

9 
 

25 28 53 2.7 - - 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2007 2008 2009 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 19 21 20 23 23 23 



 

 
 
 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf 

Mevcutları 

Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 

2007 2008 2009 2007 2008 2009 

40 43 46 2.3 2.5 2.5 

Yıllara Göre Mezun Öğrenci Sayıları 

 

 

Toplam Öğrenci 
Sayısı 

40 43 46 

2007 2008 2009 

Öğrenci 
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

40 6 5 5 2 2 

      

Devamsızlık Nedeni İle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim 
Yılı 

Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı 
Yapan Öğrenci Sayısı 

2004-2005  - 

2006-2007  - 

2007-2008  1 

2008-2009  1 



 

Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Yemekhane 60 Kişilik 90 m2 

Konferans Salonu 100 Kişilik. 200 m2 

 
6. Çevre Analizi 
6.1 PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, 

Ekolojik, Etik)  Analizi 

 

Sosyal-kültürel çevre 
değişkenleri 
 

Ekonomik çevre değişkenleri 

Köyden şehre inen nüfusla birlikte 
memur kesimi kaynaşması bir yapıya 
sahip.Kültür etkinliklerinden yoksun 
bir nüfus yapısı 

Genellikle Memur ve çalışan kesim 

nüfusu ağırlıklı,sürekli yapılaşma 

devam eden bir mahalle. 

Ödül ve Cezalar 

 2007 2008 2009 

 Öğrenci 
Sayısı 

Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı 

Onur Belgesi Alan Öğrenci 
Sayısı 

3 2 2 

Teşekkür Belgesi Alan 
Öğrenci Sayısı 

17 15 16 

Takdir Belgesi Alan 
Öğrenci Say 

15 16 18 

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

1689.9M2 1066.90M2 623M2 



 

 

7. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

OKULUMUZUN SWOT ANALĶZĶ 

G¦¢L¦ Y¥NLER ZAYIF Y¥NLER 

1-Sportif ve kültürel faaliyetlerde iyi bir yere 

sahip olmamız. 

Birinci kademe Öğretmenlerimizin Alanlarından 

mezun olmaları,öğrencilerle iyi –güçlü diyalog 

kurmaları. 

2-Okul personeli ve Okul Aile iliĢkilerinin çok iyi 

olması. 

3-Okulda disiplin sorununun olmaması. 

4-Öğrenci mevcutlarının standartların altında 

olması 

5-Öğrencilerin okulu aile ortamı gibi görmeleri. 

6-Öğle yemeklerinin öğrencilere ücretsiz 

verilmesi 

1-Ġdareci ve öğretmenlerimizin iĢaret dilini 

az bilmeleri. 

2-ĠĢitme engelli öğrenciler için hazırlanmıĢ 

kaynak ve yardımcı kitapların az oluĢu. 

3-Teknolojik imkanların yetersizliği 

4-Fiziki yetersizlikler 

5-Rehberlik hizmetlerinin istenilen 

düzeyde olmaması 

 

FIRSATLAR TEHDĠTLER 

1-Okulumuzun mezun olan öğrencilerin 

okulumuzun yanı baĢında bulunan Özel Eğitim 

Meslek Lisesine gidecek olması ve gidecek 

olduğu okulu yakından tanımaları. 

2-Öğrencilerimizin ücretsiz taĢıma kapsamında 

okula eriĢebilmeleri. 

 

 

1-Öğrencilerin sosyo ekonomik yapılarının 

geri olması. 

2-Okulun Ģehir merkezinden uzak olması 

3-Okula yönelik özel bir müfredat 

programının olmaması 

1-Çok Amaçlı Salonun donanımının 

tamamlanmaması. 

2-BranĢ Öğretmenlerine yönelik özel 

eğitim seminerleri verilmemesi. 

 



 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: GELECEĞE YÖNELİM 

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

-dSYONUMUZ 

Okulumuzda çağdaş dünyaya ayak uydurabilen,  normal yaşıtlarıyla 

uyumlu Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, engelleri aşmayı bilen 

bireyler yetiştirmektir. 

 

 

6d:9/.5-5: 

Topluma, sosyal hayata ve üst öğrenime hazır, Türkçeyi öğrenmeye 

kullanmaya yatkın, mücadeleci kişilik yapısı sağlam bireyler 

kazandırmak. 

 

4%-%, $%X%2,%2d-d: 

 

EKĠP ÇALIġMASINA ĠNANIRIZ.√ 

BEN DEĞĠL BĠZ FELSEFESĠNĠ BENĠMSERĠZ. √ 

KATILIMCILIK VE ġEFFAFLIK FELSEFEMĠZDĠR. √ 

GELĠġMELERĠ YAKINDAN TAKĠP EDEREK KATKI SAĞLAMAKTAYIZ. √ 

ÖĞRENCĠLERĠ HAYATA HAZIRLARIZ. √ 

ĠYĠ BĠR KURUM KÜLTÜRÜNE SAHĠBĠZ. √ 

ÖZEL EĞĠTĠM OKULU OLMASINDAN DOLAYI ÖZVERĠLĠ VE HOġGÖRÜLÜYÜZ. √ 

ENGELLĠ BĠREYLERE ĠLKÖĞRETĠM DÜZEYĠNDE EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM VERĠRĠZ. √ 

ENGELLĠ BĠREYLERĠN SOSYALLEġMESĠNDE ETKĠLĠ OLURUZ. √ 

 



 

 

 

9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, 

Faaliyet/Projeler ve Stratejiler 

Okul/Kurum için Tema başlıkları 

 

Tema BaĢlıkları A 
 

Tema BaĢlıkları B 

1. Eğitim-Öğretim 
2.Öğrenci Rehberlik Hizmetleri 
 

 
1. Fiziki Mekan ve Onarım 
2. Mali Kaynaklar 
3. Kültürel ve Sportif faaliyetler 

STRATEJİK AMAÇ HEDEF VE FAALİYETLER 

TEMA 1-EĞİTİM-ÖĞRETİM FAALİYETLERİ 

 

STRATEJĠK AMAÇ 

1 

 

Okulumuzun teknolojik imkanlarını geliĢtirerek Eğitim- 

Öğretim Kalitesini Artırmak. 

STRATEJĠ:Hayırsever ,ĠĢadamları ve diger kamu kurum kuruluĢlarla 

iĢbirliği yapılarak bütün sınıflara bilgisayar projeksiyon cihazı temin 

edilecek.Fatih Eğitim ĠĢitme Engelliler Bölümü Öğrencileriyle iĢbirliği 

içersinde döküman ve görsel materyal havuzu oluĢturulacak. 

 

 

 

STRATEJĠK 

HEDEF1.1 

2010 Yılı itibariyle sınıflarımızda bilgisayar ve projeksiyon 

cihazı bulunmamaktadır. Plan Dönemi sonuna kadar her 

sınıfa projeksiyon cihazı ve Bilgisayar kazandırmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Hedefi1.1.1 2011 yılında bütün sınıflar bilgisayarlandırmak. 

Performans Hedefi 1.1.2 2012 Yılında üç sınıfa  projeksiyon cihazı kazandırmak. 

Performans Hedefi 

1.1.3 

2013 Yılında dört sınıfa  projeksiyon cihazı kazandırmak. 

Performans Hedefi 

1.1.4 

2014 Yılında dört sınıfa  projeksiyon cihazı kazandırmak. 



 

FAALĠYET 1.1.1 Okuldaki bütün sınıflarına bilgisayar ve projeksiyon 

cihazı temin edilmesi. 

 

FAALĠYET 1.1.2 

 

Televizyon, VCD, DVD, Video, Bilgisayar vb. araçların 

bakımını sağlamak 

 

 

FAALĠYET 1.1.3 Okul web sayfasını sürekli güncel tutmak. 

 

 

STRATEJĠK 

HEDEF1.2 

2010 yılında Okulumuzda görsel materyal havuzu 

bulunmamaktadır. Plan dönemi sonuna kadar her dersten 

tüm konular için görsel materyal havuzu oluĢturup 

sınıfların kullanımına sunmak. 

 

 

 

 

 

 

Performans Hedefi1.1.2.1 2011 yılında görsel materyal havuzu oluĢturmak. 

Performans Hedefi 1.2.2 2012 yılında bütün derslerden kaynak doküman girdisi oluĢturmak. 

FAALĠYET 1.2.1 Ünite ve ders konularının görsel anlatımı ile ilgili kaynak 

araç gereç ve doküman girdisi, her ders ve ünite 

konularıyla ilgili doküman havuzunu öğretmenlerin 

katkılarıyla oluĢturma çalıĢmaları. 

 
FAALĠYET 1.2.1 K.T.Ü Fatih Eğitim Fak.ĠĢitme Engelliler Bölümü 

öğrencileriyle iĢbirliği yapılarak görsel materyal havuzu 

oluĢturma. 

 
STRATEJĠK 

HEDEF1.3 

2009-2010 Eğitim Öğretim yılında okulumuz öğrencilerinin 

% 15’i okuma yazma bilmemektedir. Plan dönemi sonuna 

kadar bu oranı % 2’ye düĢürmek. 

 

Performans Hedefi1.1.3.1 2011 yılında okuma yazma bilmeyenlerin oranını %10 a indirmek. 

Performans Hedefi 1.3.2 2011 yılında okuma yazma bilmeyenlerin oranını %8 e indirmek. 

Performans Hedefi1.1.3.1 2011 yılında okuma yazma bilmeyenlerin oranını %5 e indirmek. 

Performans Hedefi 1.3.2 2011 yılında okuma yazma bilmeyenlerin oranını %2 ye indirmek. 

FAALĠYET 1.3.1 Sınıf öğretmenleri okuma-yazma bilmeyen öğrencilere 

B.E.P planı hazırlayarak eksiği olduğu konularda 

tamamlayıcı bilgiler kazandırma. 

 

 

 

FAALĠYET 1.3.2 Çift engelli öğrencilerin RAM incelemesi sonucunda özel 

eğitim sınıfına yönlendirilmesi. 
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çıktı %15 %10 %8 %5 %2 %2 

PH  

Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

 

 SA

M 

SH 2010 2011 2012 2013 2014 Toplam  

 SAM-

1 
        

 SH-1 500 1000 1500 2000 2500 7500 

 SH 2 200 300 500 600 700 2300 

 SH 3 - - - - -  



 

 

 

TEMA 2- FĠZĠKĠ MEKÂN VE ONARIM HĠZMETLERĠ 

STRATEJĠK 

AMAÇ 2 

Okulun iç ve dıĢ fiziki Ģartlarını iyileĢtirmek. 

STRATEJĠ:Trabzon Belediyesi, Ġl Özel Ġdaresi ve sivil toplum kuruluĢlarıyla 

ve hayırseverlerle iĢbirliği içersinde olup gerekli onarım ve tadilatlar 

yapılacak. 

 

 

STRATEJĠK 

HEDEF2.1 

2010 yılı itibariyle okulun mevcut bölümlerinin yeterli 

olmadığı, donanım ve çevre düzeni eksikliklerinin olduğu 

bilinmektedir.2014 yılına kadar okul içi ve dıĢında donanım 

eksiklikleri ve çevre düzeni eksiliğini gidermek. 

 
Performans Hedefi 

2.1.1 
2011 Yılında birinci kattaki sınıfların bölünüp fen laboratuarı, 

kütüphane oluĢturmak. Konferans salonunun zemininin 

kaplanması, ses düzeni kurmak. Görsel sanatlar atelyesini 

düzenlemek. Okul zilini yenilemek. Okul bahçesini 

düzenlemek. Okul içinin resimlendirilmesi. Okul giriĢ kapısını 

yapmak. Çocuk parkını düzenlemek. 

Performans Hedefi 

.2.1.2 
2012 yılında konferans salonunun koltuk sayısını 50 adet 

artırmak. Okul ön bahçesini kauçuk zemin malzemesiyle 

kaplamak.Çevre duvarını resimlendirmek. 

Performans Hedefi 

2.1.3 
2013 yılında sınıf zeminlerinin plastik akustik malzeme ile 

kaplamak.Okul içi ve dıĢını boyatmak. 

Performans Hedefi 

2.1.4 
2014 yılında sınıfların duvarlarını yalıtım malzemesiyle 

kaplamak. 

FAALĠYET 2.1.1 Birinci kattaki sınıfların bölünerek fen bilgisi laboratuarı ve 

kütüphane oluĢturma çalıĢması. Görsel sanatlar atölyesinin 

düzenlenmesi çalıĢmaları. 

FAALĠYET 2.1.2 Konferans salonunun zemininin kaplanması, ses düzeni 
kurulması, koltuk sayısının iki katına çıkarma çalıĢmaları. 

FAALĠYET 2.1.3 Okul zil sistemini yenileme çalıĢmaları. 
 



 

FAALĠYET 2.1.4 Sınıf zeminlerinin plastik akustik malzeme ile duvarlarının 
yalıtım malzemeleri ile kaplanması ile ilgili çalıĢmalar.(ĠĢ 
adamları,belediye ve stk ile görüĢmeler.) 

 
FAALĠYET 2.1.5 Çocuk parkının düzenlenmesi ile ilgili  Trabzon belediyesi ile 

iĢbirliği çalıĢmaları. 

FAALĠYET 2.1.6 Okul ön bahçesinin kauçuk zemin malzemesiyle kaplanması. 
 
 FAALĠYET 2.1.7 Okul giriĢ kapısının yapılması. 

FAALĠYET 2.1.8 Çevre duvarının proje kapsamında resimlenmesi. 

FAALĠYET 2.1.9 Okul içi ve dıĢının resimlendirilip, boyatılması. 
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Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

TEMA 3 MALĠ KAYNAKLARIN KULLANIMI 

STRATEJĠK 

AMAÇ 3 

Kurum mali kaynaklarını artırarak yerinde ve tasarruflu kullanmak. 

STRATEJĠ:ĠĢ adamları ,belediye yetkilileri,sivil toplum kuruluĢları tören vb. 

etkinliklere okulumuza davet edilip ilgileri artırılacak.Her yıl çaylı yemekli 

toplantılar yapılıp gelir elde edilecek. 

 STRATEJĠK HEDEF 

3.1 

2010 yılında genel bütçeden 20000 TL aile birliğindenden10.000 TL olmak üzere 30.000 TL 

olan gelirimizi 2014 yılında 40.000TL ye yükseltmek. 

 Performans Hedefi 

3.1.1 

Kurum gelirimizi 2011 yılında 30000 tl ye çıkarmak. 

Performans Hedefi 

3.1.2 

Kurum gelirimizi 2012 yılında 35000 tl ye çıkarmak. 

Performans Hedefi 

3.1.3 

Kurum gelirimizi 2013 yılında 37000 tl ye çıkarmak. 

Performans Hedefi 

3.1.4 

Kurum gelirimizi 2014 yılında 40000 tl ye çıkarmak. 

FAALĠYET 3.1.1 Her mali yılda en az iki kez yemekli kermes, çaylı toplantılar düzenlemek 

FAALĠYET 3.1.2 ĠĢadamları, belediye, il özel idaresi ,sivil toplum örgütleri vb. kuruluĢlarla iliĢkiler 

kurma ve geliĢtirme maddi, manevi yardımlar elde etme çalıĢmaları. 

 FAALĠYET 3.1.3 Okul aile birliği ile birlikte Trabzon ve ülke genelinde iĢadamlarını ziyaret ederek 

okula davet etme. 

 
FAALĠYET 3.1.4 Trabzon Belediyesi, Ġlçe belediyeleri, Ġl Özel Ġdaresi spor kulüplerini ziyaret 

ederek okulumuza gelir kazandırma. 

 

 

SAM SH 2010 2011 2012 2013 2014 Toplam 

SAM-2        

 SH-2.1 3000 3000 2000 5000 3000 16000 
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Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

 

TEMA 4-ÖĞRENCĠ REHBERLĠK HĠZMETLERĠ 

STRATEJĠK 

AMAÇ 4 

Öğretmen, veli ve öğrencilerimize en iyi rehberlik hizmetini 

vermek. 

STRATEJĠK HEDEF 

4.1 

2010 yılı itibariyle iĢitme engellilerin eğitimi, koklar implant, 

cihaz bakımı gibi konularda öğrenci ve velilerimizin %60 i 

bilgilenmiĢ öğrencilerimizden 5 tanesi koklar 

implantlıdır.2014 yılına kadar bilgilendirme oranını %90 

çıkarma,koklar implantlı öğrenci sayısını 15 e çıkarmak. 

 

Performans Hedefi 

4.1.1 
2011 yılına veli bilgilendirme oranını %70 e, implantlı 

öğrenci sayısını 7 ye çıkarmak. 

Performans Hedefi 

4.1.2 
2012 yılına veli bilgilendirme oranını %78 e, implantlı 

öğrenci sayısını 10 a çıkarmak. 

Performans Hedefi 

4.1.3 
2013 yılına veli bilgilendirme oranını %80 e, implantlı 

öğrenci sayısını 13 e çıkarmak. 

Performans Hedefi 2014 yılına veli bilgilendirme oranını %90 e, implantlı 

 SAM 3 SH 2010 2011 2012 2013 2014 Toplam  

 
 

        

 SH-3.1 1000 800 800 800 800 4300 



 

4.1.4 öğrenci sayısını 15 e çıkarmak. 

FAALĠYET 4.1.1 Görsel ve yazılı basında iĢitme engeli ve eğitimi 

konularında aydınlatıcı bilgiler vermek. 

 

 

FAALĠYET 4.1.2 

Öğretmenlerimize ve ailelerine iĢitme engellilerin eğitimi, 

cihaz kullanımı, koklar implant konularında bilgi, 

seminer,aile eğitimi verilmesi. 

  

FAALĠYET 4.1.3 

 

ĠĢitme Engelli Ailelere ihtiyaç duydukları konular tesbit 

edilerek aile eğitimi verilmesi. 
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Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

 

 

 

 SAM 4 SH 2010 2011 2012 2013 2014 Toplam  

 
 

        

 SH-4.1 --- ----- ----- ------ ---- - ------ 



 

 

TEMA 5-KÜLTÜREL VE SOSYAL FAALĠYETLER 

 

STRATEJĠK 

AMAÇ 5 

Öğrencilerin kültürel ve sportif geliĢimini sağlamak. 

STRATEJĠ:Çamlık gençlik merkezi ile iĢbirliği yapılarak spor oyunlarına 

hazırlanacak.Ġyi performans gösteren öğrenciler davranıĢları 

değ.kurulunca ödüllendirilecek. 

 
STRATEJĠK HEDEF 

5.1 

 

Öğrencilerimiz ülke genelinde2009- 2010 yılında sportif 

yarıĢmalarda dereceye girememiĢlerdir. Plan dönemi 

içersinde 4 derece elde etmek 

Performans Hedefi 

5.1.1 

2011 yılında iĢitme engelliler spor oyunlarında en az bir derece elde 

etmek. 

Performans Hedefi 

5.1.2 

20132yılında iĢitme engelliler spor oyunlarında en az bir derece elde 

etmek. 

Performans Hedefi 

5.1.3 

2013 yılında iĢitme engelliler spor oyunlarında en az bir derece elde 

etmek. 

Performans Hedefi 

5.1.4 

2014 yılında iĢitme engelliler spor oyunlarında en az bir derece elde 

etmek. 

FAALĠYET 5.1.1 Çamlık gençlik merkezi ile iĢbirliği yapılarak salonun 

kullanılması. 
 

FAALĠYET5.1.2 

Beden terbiyesi il müdürlüğü ve spor kulüpleri ile iĢbirliği 

yapılarak spor malzemesi eksiğinin giderilmesi. 

 FAALĠYET 5.1.3 Trabzon Belediyesi ile iĢbirliği yapılarak Spor yarıĢmalarına 

ücretsiz ulaĢım imkanı sağlanması 

 
STRATEJĠK 

HEDEF5.2 

2010 Yılında Trabzon ili ve ülke genelinde yapılan resim 

yarıĢmalarında herhangi bir derece elde edilmemiĢtir. Plan 

dönemi içersinde 4 derece elde etmek. 

 
Performans Hedefi 

5.2.1 

Resim yarıĢmalarında Trabzon ili ve ülke genelinde 2011 yılında en az bir 

derece elde edebilmek. 

Performans Hedefi 

5.2.1 

Resim yarıĢmalarında Trabzon ili ve ülke genelinde 2012yılında en az bir 

derece elde edebilmek. 



 

Performans Hedefi 

5.2.3 

Resim yarıĢmalarında Trabzon ili ve ülke genelinde 2013 yılında en az bir 

derece elde edebilmek. 

Performans Hedefi 

5.2.4 

Resim yarıĢmalarında Trabzon ili ve ülke genelinde 2014 yılında en az bir 

derece elde edebilmek. 

 

FAALĠYET 5.2.1 Yetenekli öğrencileri karne törenlerinde ödüllendirerek 

yarıĢmalara teĢvik etme. 

 FAALĠYET 5.2.2 Aile birliği ve diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yapılarak ödül alan 

öğrencilere hediyeler vererek onura etme. 
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 Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

 

SAM SH 2010 2011 2012 2013 2014 Toplam 

SAM-5        

 SH-5.1 - 300 300 400 400 1400 

 SH 5.2 300 400 400 500 500 2100 



 

 

TEMA 6-SOSYAL FAALĠYETLER 

STRATEJĠK 

AMAÇ 6 

Okul içi ve dıĢı sosyal iliĢkileri geliĢtirmek. 

STRATEJĠ:Öğretmenlerin doğum günü sosyal fondan 

karĢılanacak.Öğrencilerin ve personelin doğum günü durumu iyi 

olanlar öğrenci velilerinden,iyi olmayanlar aile birliğinden 

karĢılanacak. 

STRATEJĠK 

HEDEF 6.1 

2009 -2010 Eğitim – Öğretim yılında Okulumuzda sosyal fon 

ve aile birliği kurulmuĢtur.Okul personelimiz, öğrenciler, 

aile birliği ve velilerimiz arasında sosyal dayanıĢmayı 

geliĢtirmek için 2(Ġki) etkinlik düzenlemek. 

 

 

 

 

geliĢtirmek için 

Performans Hedefi 

6.1.1 

2011,2012,2013,2014 yıllarında öğrencilerin ve personelin doğum gününü 

kutlamak. 

Performans Hedefi 

6.1.2 

2011,2012,2013,2014 yıllarında öğretmenlerin  öğretmenler gününü 

kutlamak. 

FAALĠYET 6.1.1 Okul personeli ve öğrenciler, velilerimiz ve aile birliği 

arasındaki sosyal dayanıĢmayı geliĢtirici çaylı, yemekli 

toplantılar tertip etme çalıĢmaları. 

 

 

FAALĠYET 6.1.2 

 

Aile Birliği okul personeli ve öğrenci velileri ile kaynaĢmayı 

sağlayıcı eğitim amaçlı ve yılsonu gezileri. 
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Tablo: Stratejik Hedef Yaklaşık Maliyet Tablosu 

STRATEJİK PLAN TOPLU MAALİYET TABLOSU 

TEMA AMAÇ/HEDEF MALİYETİ 

  

EĞ
ĠT

ĠM
 

Ö
Ğ

R
ET

M
 

STRATEJĠK AMAÇ  1 9800 

STRATEJĠK HEDEF 1.1 7500 

STRATEJĠK HEDEF 1.2 2300 

STRATEJĠK HEDEF 1.3 - 

  

FĠ
ZĠ

KĠ
 M

EK
ÂN

 

VE
 O

NA
RI

M
 STRATEJĠK AMAÇ  2 16000 

STRATEJĠK HEDEF 2.1 16000 

  

M
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Ġ 

KA
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R
 

KU
LL

AN
IM

I STRATEJĠK AMAÇ  3 4300 

STRATEJĠK HEDEF 3.1 4300 

Ö
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R
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N
C

Ġ 

R
E

H
B

E
R

LĠ
K

 

H
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M
E
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E

R
Ġ STRATEJĠK AMAÇ  4 - 

STRATEJĠK HEDEF 4.1 - 
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Ü
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Ü

R
E

L 
S

ĠP
O

R
T

ĠF
 

F
A

A
LĠ

Y
E

T
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R
 

  

STRATEJĠK AMAÇ  5 3500 

STRATEJĠK HEDEF 5.1 1400 

STRATEJĠK HEDEF 5.2 2100 

 S
O

S
Y

A
L 

F
A

A
LĠ

Y
E

T
LE

R
 

 

STRATEJĠK AMAÇ  6 1600 

STRATEJĠK HEDEF 6.1 1600 

 

 

SAM SH 2010 2011 2012 2013 2014 Toplam 

SAM-6        

 SH-6.1 - 400 400 400 400 1600 



 

10- ĶZLEME VE DEĴERLENDĶRME 

İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanması anlamını taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının 

amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık 

ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz Stratejik Planı’nın onaylanarak 

yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de 

başlayacaktır. Plan’da yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan 

stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve 

değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla 

Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme 

ve değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak 

yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu 

kişiler aylık olarak yapılan çalışmaları izleyerek 6 Aylık(dönem sonlarında) 

dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha 

olarak hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi’de Stratejik amaçların ve hedeflerin 

gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle raporları iki nüsha 

olarak hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir 

nüshasını da İl Milli Eğitim ARGE Birimine gönderecektir. 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve 

değerlendirilmesini, ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle 

uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve 

hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün bilgisine 

sunacaktır ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili 

birim ve kişilere geri bildirim yapılacaktır. Böylece, Plan’ın uygulanma 

sürecinde bir aksama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların düzeltilmesine 

yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda 

doğru bir yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

5018 Sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununu” gereğince 

hazırlanan Okulumuza ait Stratejik Plan uygulaması 2011–2014 yıllarını 



 

kapsayacak şekilde 4 yıllık olarak hazırlanmış ve plana ek olarak Okulumuza 

ilişkin sayısal veri ve maliyet tabloları plan içerisinde hazırlanmıştır. 

Stratejik Plan İl Milli Eğitim Müdürlüğünden görüş alınarak, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğümüzün Stratejik Planındaki amaçlara ve hedeflerine uyumu 

sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

        TUTANAKTIR 

 

Bu Stratejik Plan Onay tarihinden itibaren yürürlüğe girer. 

 

 

    METĠN ÖZEN                       ERCAN KUTSAL                            CANAN K.ġĠġMAN 
TKY FORMATÖRÜ.                 REHBER ÖĞRT.                               BĠTEFO ÖĞRT. 
 

SALĠH GÜLTEPE 

  MÜDÜR YRD. 

17/12/2010 

 

YILMAZ NUROĞLU 

         OKUL MÜDÜRÜ                                                                                       



 

 

 


